
Oppussing av Frogner kirke – 100 år i 2025

Tor Berger Jørgensen – misjonær, biskop 
og vikarsokneprest

Bakekvelder

Les om:

Hallgeir Elstad om kristenretten i 1000 år

Husfelleskap

Ord til deg

Så med rettferd, høst med 
kjærlighet, bryt dere nybrott! 

For nå er det tid for å søke  
Herren, inntil han kommer og 
lar rettferd regne over dere. 

 
Hosea 10.12
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Det regnet på St. Hansaften i 1918 på Frogner. På ettermiddagen 
var det kraftige tordenbyger. Ut på kvelden så noen at det røyk 
fra kirketårnet som kirka den gangen hadde. Og plutselig var 
kirkebygget overtent. Taket var en trekonstruksjon og innvendig 
var det benker, alter og mye annet av trevirke. Hadde det ikke 
vært for det kraftig regnet kunne det ha blitt en katastrofe for 
bygningene på gårdene i nabolaget.

Gamlekirka var blitt en ruin på St. Hansaften, Johannes døperens 
dødsdag. Dagen minner oss om hans dramatiske død. Johannes 
ble halshugget som en opprører. Før han døde hadde han pekt 
på Jesus og varslet den nye tida som kom med han. Han skulle 
avta. Jesus skulle vokse. 

Gammelkirka ble ikke bygd opp igjen med det første. Frogner 
trengte en større kirke for en ny tid. Det tok sin tid. Den sto 
ferdig først høsten 1925. Den høyreiste nykirka ble som et tegn 
på et fornyet, hellig nærvær på Frogners vakre kirkested. Neste 
år skal vi feire denne kirkas 100 års jubileum, mens vi gleder oss 
over gjenreisningen av gamlekirka som ble gjenåpnet i 1981. 

Kirkene våre knytter sammen troserfaringene på dette stedet 
gjennom århundrene bak oss – og åpner for oss håpet inn i en 
framtid vi ikke kjenner, men hvor kirken bekjenner at Jesus skal 
komme igjen å gjøre alle ting nye, slik apostelen Johannes så i en 
visjon i Bibelens siste bok (Joh Åpenb 21:5).

TOR B JØRGENSEN

Rad 1, fra venstre: Prest Tor B. Jørgensen, Hilde Aalling Syvertsen, Birgit Randby Berger, Torill Aurstad (f. Bergersen), Kristin Stakkerud, Kari 
Tveit Mjønerud, Wenche Lauritzen, Wenche Feby (f. Woxen). Rad 2: Randi Dahl Jørgensen, Rigmor Kristin Johnsen, Hanne Berntsen, Inger 
Helen Grønning (f. Bråten), Elisabeth Lindseth (f. Hjelpdahl), Hildur Nora Røsnes. Rad 3: Inger Lise Sundsrud (f. Nilsen), Bente Berget, 
Morten Engerdahl. Rad 4: Odd Erik Bråten, Odd Hofskelrud, Jan Halvorsrud, Rolf Erling Eidsvold
                      Foto: Sara Rinden

50-årskonfirmanter i Sørum kirke

Da gammelkirka brant 
– et kirkested fylt av tro og håp
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Takk!
 
I løpet av våren er det opprettet et Menighetsbladutvalg, med en 
representant fra hvert menighetsråd, Blaker, Frogner og Sørum. 
Det er en viktig styrking av eierskapet til Menighetsbladet. 
Gjennom utvalgets arbeid har Menighetsbladet også fått en noe 
forbedret økonomi, med flere annonsører og faste bidragsytere. 

Takk også for svært viktig økonomisk støtte fra Lillestrøm  
kirkelig fellesråd! 

Selv om vi har fått tilskudd til økonomien, er det fortsatt et 
stykke igjen til vi kan si at bladet bærer seg. Vi har et realistisk 
håp om å gå ut av 2024 på plussiden. For å klare det er vi fortsatt 
avhengig av gaver. Som dere seg er det nå lagt inn både 
Vippsnummer og QR-kode, og det er også tydeligere hvordan 
givere kan melde inn at de ønsker innrapportert skattefradrag for 
gaver. Vi er glad for alle små og store gaver!

En spesiell takk til Harald Stokstad for et viktig bidrag høsten 
2023, da han til sin 75-årsdag ønsket gaver til lokale formål, 
deriblant til Menighetsbladet. Vi satte stor pris på det, både for det 
økonomiske, men også for den støtten som det gir uttrykk for!

Vi ønsker leserne alt godt 
og velsignede høstmåneder!

Leder

Utkommer med 3 nummer i året
 
Menighetsbladutvalg: Torbjørn Løvaas (Blaker), 
Jakob Gakkestad (Frogner), Ole Jakob Michelsen (Sørum)
og Anne Søbye 
 
Redaksjon: Anne Søbye (red),
Heidi Schmidt og Elisabet Toven Diesen 
 
Grafisk design: Styrk Profil AS – styrkprofil.no
Trykk: Aksell AS – aksell.no

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 10.oktober
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 18. november

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 750,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 1150,- for den største (2 spalter). 
Annonseprisen er pr. nummer av bladet.
Opplag: 8500

GAVER TIL MENIGHETSBLADET:
Vi får mange gledelige tilbakemeldinger fra lesere som setter pris 
på menighetsbladet. En stor takk til alle dere som gir økonomisk 
støtte til menighetsbladet gjennom et «frivillig abonnement!
Det er hovedsakelig gavene som gjør det økonomisk mulig å gi 
ut bladet, og vi setter stor pris på fortsatt støtte! Vi går likevel i 
underskudd hvert år, så hvert bidrag er viktig for videre drift! 

Gaver til visse frivillige organisasjoner fra kr 500,- til kr 25.000,- 
pr. år kan trekkes fra på skatten. Dette gjelder også gaver til 
menighetsbladet . For å rapportere gaver for skattefritak trenger 
regnskapsfører giverens personnummer. Personnummer bør ikke 
sendes på epost. 

Menighetsbladet
for Blaker, Frogner og Sørum

Tor B Jørgensen

Andakt

NO - 1470

Anne  
Søbye

Ønsker du skattefradrag kan du sende inn 
denne slippen per post:

Gaver kan også gis til konto 1321.17.43543, 
på Vipps #916404 eller ved å scanne QR-koden:

Til Lillestrøm kirkelige fellesråd v/ regnskapsfører

Postboks 17

2001 LILLESTRØM

Jeg ønsker skattefradrag for gaver til menighetsbladet

Navn:

Adresse:

Personnummer: 



Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på
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Tusen år 
med kristenrett
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Norge feirer to jubileer i år; 1000-årsjubileet 
for kristenretten og 750-årsjubileet for Magnus 
Lagabøtes Landslov. Menighetsbladets  
utsendte møtte professor i norsk kirkehistorie 
Hallgeir Elstad fra Lunderåsen, ved Sørum Kirke. 
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Kristenretten
-Kan du fortelle oss litt mer om denne kristenretten som ble innført 
for 1000 år siden?
-Etter å ha vunnet støtte i hele landet holdt Olav den Hellige ting 
eller riksmøte på Moster, trolig i 1024. Her ble det forhandlet 
med folkets representanter om en varig rettsordning for kirken i 
Norge. Alle vedtakene måtte siden stadfestes på de ulike tingene, 
og slik kom kristenretten inn i landskapslovene. Biskop Grimkjell 
(d. 1047) sto sammen med kong Olav, og spilte en viktig rolle i 
kristningen av Norge og organiseringen av den tidlige kirken. 
Han ledet også prosessen med å få helligkåret Olav Haraldsson etter 
hans død i 1030. Biskop Grimkjell er blitt kalt Norges apostel. 

Vi står på historisk grunn når Hallgeir Elstad forteller om  
kristenretten. Sørum Kirke er rundt 860 år, og gravmonumenet 
med hjulkorsene stammer fra 1100 tallet. Elstad forklarer videre: 
-Vedtakene på Moster gjaldt fem hovedsaker. 1) Bøndene skulle 
ha plikt til å holde ved kristendommen. 2) Biskopene skulle ha 
styringsrett over kirkene. 3) Prestene skulle ha rett til underhold 
av bøndene. 4) Kirkens helligdager og fastedager skulle respekteres. 
5) De kirkelige reglene om forbud om ekteskap i familie skulle 
også gjelde åndelig slektskap, som gudfedre osv. Vedtakene fra 
Moster ble ikke tatt inn likelydene på de ulike tingene. Gulatinget 
ga de størst plass, mens Eidsivatinget i sin innledning sa: «Folket 
skal si ja til kristendommen og nei til hedenskap.»

Humanisering av samfunnet
-Kan du si litt mer om hva slags forandring denne kristenretten inne-
bar for folk flest?

-Kristenretten betød en humanisering av samfunnet, slår Elstad 
fast. Blodhevn og utsetting av spebarn ble forbudt. Den sikret 
også rettigheter for barn, treller og kvinner. En helligdag/hviledag 
ble innført for alle, også trellene, og den varte fra lørdagen til 
tidlig mandag morgen. Det var viktig å overholde alle hellidager 
og kristne høytider, og barnedåp ble påbudt. Det ble også påbudt 
å bygge kirker og holde disse ved like. 

Kirker er levende symbol
-Hvordan preger kristenretten dagens samfunn?  
-Se på kirkene rundt omkring, smiler Elstad og slår ut med 
armene.- De står der som levende symbol og folk er glade i kirken 
sin. Noe av det sentrale i kirkeretten var som nevnt forpliktelsen 
med å bygge og ivareta kirkene. Kristendommen skulle med  
kristenretten være grunnlaget for lovene. Som institusjon og  
trosfellesskap har kirken hatt en stor plass i samfunnet både 
religiøst og kulturelt. Da Eidsvollmennene forfattet grunnloven 
var kristendommen en stor inspirasjon for det tankegodset og de 
verdiene som ble nedfelt i loven. Våre moderne demokrati baserer 
seg i stor grad på de humanistiske verdiene som kristendommen 
brakte med seg, både religiøst og kulturelt. 

Å forkynne evangeliet og forvalte sakramentene 
-Hvordan forvalter vi best vår kristenarv i et mulitkulturelt og  
multireligiøst samfunn?
-Vi må selvfølgelig ta hensyn til dagens mangfold i samfunnet 
vårt. Den norske kirke har ikke lenger en selvsagt posisjon, men 
må finne sin plass i mangfoldet. Den må stå for sitt grunnlag og 
sine verdier og forvalte sitt mandat, som er å forkynne evangeliet 
og forvalte sakramentene. Og den må være der folk er, ikke lukke 
seg inne i seg selv, men være en del av folks liv. Hallgeir Elstad 
avslutter med en hyllest til alle de dyktige trosopplærerene i 
kirken vår. De gjør en fantastisk jobb for fremtidige generasjoner,- 
sier professoren som selv gjerne tar på seg prestekjolen for å 
forkynne evangeliet og forvalte sakramentene.  

TEKST OG FOTO: HEIDI SCHMIDT  

Tor Berger Jørensen har vikariert som  
sokneprest i Frogner i vår, fram til sommeren  
da Maylen Nupen kom tilbake. 

Hvilken tilknytning har du til Frogner?
- For 8 år siden flyttet vi til Frogner, min kone kommer herfra og 
har mye familie her. Vi har kommet tilbake til røttene. Jeg og 
Anne ble kjærester rett før hun dro ut til Japan som misjonær, og 
vi holdt kontakten gjennom å skrive til hverandre. Jeg fridde til 
henne via en dårlig telefonlinje, og i 1973 giftet vi oss i Frogner 
kirke da hun kom tilbake til Norge etter et år. Så bar det videre til 
språkopplæring i England, og to perioder som misjonærer i Japan. 

Tor har senere vært generalsekretær i det Norske Misjonsselskap 
(NMS), domprost i Bodø og biskop i Sør-Hålogaland. Et langt 
og spennende yrkesliv. 

Men du har ikke hatt mye tid 
etterpå til å være pensjonist?
- I de 5 siste årene har jeg vært «Flying biskop» i Den Lutherske 
kirke i Storbritannina. En liten kirke med bakgrunn i lutherske 
flyktninger fra Øst-Europa som ble værende i England etter 2. 
verdenskrig, med menigheter blant annet i London, Birmingham, 
Leeds, Liverpool og Nottingham. Det var ganske spesielt under 
korona-årene, da nesten alt måtte skje via zoom. Kirken begynte 
med egen biskop for vel 20 år siden og jeg har vært den fjerde i 
rekka. En kvinne med bakgrunn fra den lutherske kirken i Polen, 
overtok etter meg i januar.

Tor har også engasjert seg i Mennesker i Limbo, en organisasjon for 
lengeværende papirløse asylsøkere. De har ikke oppholdstillatelse 
og ingen rettigheter, men kan ikke reise tilbake til hjemlandet. De 
er av de svakeste i samfunnet vårt og er i en vanskelig situasjon. 

Hvordan har det vært å være sokneprest i Frogner?
- Jeg har egentlig ikke vært ordentlig sokneprest før, og det har vært 
inspirerende. Nå har jeg opplevd lokalkirken fra innsiden, før har 
jeg nærmest vært mer som en gjest. Som sokneprest kommer man 
i nær kontakt med folk gjennom dåp, vielse og begravelser. Det er 
fint å oppleve at kirken har noe å bidra med i lokalmiljøet. 

- Som pensjonist opplever jeg nok at ting går litt saktere, men jeg 
har en rimelig god helse og fortsatt en god porsjon godt humør. 
Så i høst skal jeg hjelpe til litt i Strømmen.

TEKST OG FOTO: ANNE SØBYE

Hos oss får du god 
rådgivning tilpasset 
ditt behov. 
Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no 

Aurskog | Bjørkelangen | Årnes | Jessheim | Sørumsand | Askim

Tor Berger Jørgensen 
– misjonær, biskop og 
sokneprest i Frogner
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Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

// For deg og lokalmiljøet

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

FUGLERUD BEGRAVELSESBYRÅ
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis de ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20 
www.fuglerud-bb.no
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Alt elektrisk anlegg ble byttet ut og lagt skjult. Det er montert nytt 
lydanlegg og ny belysning, og lyspærene i de store flotte lysekronene 
er byttet slik at de er dimbare. Utvendig skal det monteres ny varme-
pumpe tilknyttet ny varmesentral i kjelleren. Det blir vannbåren 
varme med konvektorer inne i kirken, langs ytterveggene. 

Det er montert en ny glassvegg under galleriet. Alle benkene ble tatt 
ut, og sto på låven hos nabofamilien Brændjord, benkene ble pusset 
opp under tørre og fine forhold!

Riksantikvaren
Flere av tiltakene krever tillatelse fra riksantikvaren. Det har blitt 
sendt noen søknader, og alle har blitt godkjent; det beste kultur-
minnevern er gjennom bruk. 

Riksantikvaren godkjente også i fjor at taket ble skiftet, og det ble 
montert solceller. I fjor ble også kirken malt utvendig, og er et 
velholdt landemerke og samlingspunkt på Frogner!

TEKST: ANNE SØBYE

Frogner kirke har blitt totaloppusset innvendig, og er nå tatt i bruk igjen. Opprinnelig interiør og 
fargebruk er beholdt og fornyet, og kirken framstår nå i all sin prakt!

Frogner kirkested
På Frogner har det vært kirke siden middelalderen, og Frogner  
gamle kirke er fortsatt i bruk. Det er virkelig historiens sus over 
kirkestedet, midt i det nydelige kulturlandskapet. 

Etter brann i Frogner gamle kirke i 1918, var det behov for en ny 
og større kirke. I 2025 er det 100 år siden Frogner kirke ble tatt 
i bruk, og det skal feires! I forkant av jubileet har kirken vært 
under totaltoppussing i vår og sommer og har vært stengt en 
periode. I mellomtiden har Frogner gamle kirke blitt benyttet til 
gudstjenester, vielser og begravelser.  Men nå er Frogner kirke i 
bruk igjen!

Oppussing
I juni møtte vi leder av jubileumskomiteen Berit Daae, og Harald 
Ringstad og Dene Støe som leder arbeidet for Lillestrøm kirkelige 

fellesråd. De viste rundt og fortalte om den da pågående oppussingen: 
Her har råteskader blitt utbedret, og gulvet slipt og lakket.  Vegger, 
tak og bjelker har blitt malt med linoljemaling i samme farger  
som tidligere. Gullforgyllinger og marmorerte bjelker er vasket 
forsiktig med linoljesåpe.  

Alle vinduene har blitt tatt ut, og skal renoveres. De flotte bly-
glassvinduene bak alteret blir nennsomt restaurert med rens av 
glassene og fornyet blyinnfatning. Rommene ved inngangen har 
blitt bygget om til nytt HC-toalett og på motsatt side har det 
kommet et minikjøkken. Dåpssakristiet og prestesakristiet på 
hver side av alteret har også blitt rehabilitert. Gamle panelbord 
ble gjenbrukt i størst mulig grad. Der det var nødvendig med  
nye bord, ble det brukt kopier av de gamle panelprofilene. Også 
syningsrommet i kjelleren ble satt i stand. 

Frogner kirke
100 år i 2025

Foto: Harald Ringstad

Foto: Harald Ringstad

 Dene Støe, Berit Daae og Harald Ringstad. Foto: Anne Søbye

Kirketjener Nicolay Bjørlo Johansson maler kirkebenker.Foto: Anne Søbye

Les mer om solceller på taket 
og energinøytralt kirkebygg. 
Se også filmen på:
https://www.kirken.no/nb-NO/om- 
kirken/aktuelt/se-solcellene-paa- 
frogner-kirke/

Foto: Harald Ringstad
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Hva er en bibelgruppe/husfellesskap?
En bibelgruppe er et lite fellesskap der mennesker møtes for å lese i bibelen, 
diskutere bibeltekster, spise og be  sammen. 

Å kunne bruke tid sammen som venner, koble av og ha det sosialt både knytter 
bånd og gode relasjoner. Relasjoner hvor man kan dele det viktigste i livet. Folk  
er glade i å snakke om tro og de store spørsmålene, og da kan en bibelgruppe bli 
en arena som kan forandre liv.

Hva gjør man i en bibelgruppe?
Det er hyggelig å starte samlingen med at man spiser sammen. Den som inviterer 
kan lage noe enkel mat, eller kanskje alle kan ta med en rett hver? Det er viktig 
å legge det på et enkelt nivå som alle kan føle seg komfortabel med. 

Det er fint å starte samlingen med prat «om løst og fast» slik at man blir bedre 
kjent med hverandre. Den gode og åpne samtalen er viktig i en bibelgruppe, der 
alle blir hørt og ulike sider av livet kan diskuteres i fortrolighet. Man deler gleder 
og sorger med hverandre og ber for hverandre og for andre som man har omsorg for.

Gruppen bør bli enige om et fast opplegg for samlingene slik at den enkelte kan være 
forberedt på hva som skal være tema for kvelden. Noen grupper går gjennom søndagens 
tekst eller en bok i bibelen. Andre velger en bok med et tema som angår alle i gruppen, 
eller et eget opplegg beregnet på bibelgrupper med spørsmål til samtale. 

Hvem kan være med?
Er du interessert? Da kan du være med. Per i dag finnes det 3 til 4 bibelgrupper. 
Du kan enten være med i en av disse gruppene,  eller du kan være med å danne 
en ny gruppe. Medlemmene i en gruppe kan komme fra forskjellige menigheter. 
Det er også mulig å lage en gruppe for unge kristne.

Hvordan kan man bli med i en bibelgruppe? 
Hvis du er interessert kan du ringe til Anne Berge på mobil 97537531 eller Gudrun 
Ringstad på mobil 47890052. Vi vil være behjelpelig med å finne en gruppe til deg.

TEKST: ANNE BERGE

Bibelgruppe/
husfellesskap
– er det noe for deg?

Hva skal til for å få et godt nabolag? 
Jeg tror ikke gode nabolag blir til av en tilfeldighet. 
Det varierer selvsagt hvor mye man har å gjøre med 
sine naboer, men normal høflighet og respekt for 
hverandre er vel et greit sted å begynne. Man 
snakker med hverandre, og om noe man er uenig 
om trenger å løses, finner man en løsning. Noen 
ganger er det nok å nevne det man vil ha en foran-
dring på, andre ganger må det bli et kompromiss. 
Vi får som kjent er ikke gjort så mye med andre, 
bare med oss selv.

Den berømte kjemien innvirker jo også på hvem 
vi liker å omgåes med, og de som er like oss selv 
er kanskje  enklere å forholde seg til enn når noe er 
ukjent. Livssyn og interesser er jo viktig for oss alle.

Vi kan også være forutinntatt på feil grunnlag. 
Kanskje vi har hørt hvordan "den andre" er, og 
har gjort oss opp en mening, før vi har møtt han 
eller henne. 

På flukt fra eget land og å være ny et sted
På grunn av uro mange steder i vår verden må 
mennesker flykte for å redde sine liv, og noen finner 
veien til vårt land. Det er mennesker som har en 
historie, mennesker som er elsket og savnet på det 
stedet de flyktet fra. Vi kan selve tenke oss den 
økte sårbarheten dette fører med seg- og styrken 
og viljen som kreves for å klare å mestre dagene i et 
nytt land, i en ny kultur med fremmede mennesker, 
språk og skikker, og med et håp om at man en dag 
skal kunne reise tilbake, hjem.

I mellomtiden trenger de et nytt hjem, og som 
gode naboer og nye landsmenn kan vi bidra til at 
det blir så bra som mulig.

Når vi selv er nye på et sted, trenger vi å lære oss 
noe om lokalhistorien og kulturen, dialekten og 
kanskje språket, og vi trenger noen nye venner.

I vår del av kommunen har vi allerede mange inn-
flyttere fra inn- og utland, og flere kommer.  
Inkludering og integrering er ikke bare noe "noen 
andre" kan bidra til, og det er ikke bare den som 
er ny som har ett ansvar for dette, det trengs som 
kjent to for å danse tango.

Nabolagsbord og Språk-café
I høst fortsetter samarbeidet mellom Sørum frivillig- 
sentral, Røde Kors, Sørum flerkulturelle forening og 
Den norske kirke i Lillestrøm kirkelige fellesråd. Vi 
håper å kunne arrangere "Nabolagsbord" med  
forskjellig mat & kultur en lørdag hver måned. 
Første gang var på Sørumsanddagene i juni der vi 
fikk en smaksprøve på tyrkisk mat & kultur. I  
september håper vi på å få ta del av kultur og mat fra 
Ukraina.

Allerede i mai startet samme samarbeidspartnere 
opp med «Språk-café" igjen. Første gang møtte 
nærmere 20 personer opp og behovet er økende. 
Det gjør at vi trenger flere språkverter som vil bidra til 
at flere får trene seg i å snakke norsk. Er du interessert, 
kan du lese mer i en egen annonse i dette bladet.

Som kjent kan ingen hjelpe alle, men alle kan gjøre 
noe. Kanskje kan vi bli bedre kjent med hverandre 
og på den måten bidra til enda bedre naboskap.

Håper vi ses. 

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Et godt nabolag

Tlf: 63 98 31 40 (24t) // ostengen.no

Åse Pedersen Skjellevik: 
Jeg har vært med i denne bibelgruppa i 
rundt sju år. Men til sammen i mange flere år 
i andre bibelgrupper. Bibelgruppa betyr mye. 
Vi har felleskap med mat for både kropp og 
sjel. Vi blir bedre godt kjent med hverandre, 
og kan dele både åndelige og menneskelige 
gleder og sorger og utfordringer. Jeg er også 
glad i sang. Vi synger både titt og ofte. Det 
er varierte sanger, salmer og lovsanger. Jeg 
liker all slags sang, men synes at sangen, "Jeg 
vil gi deg o Herre min lovsang," er veldig fin.  
Tekst: Gudrun Ringstad. Foto: Privat

Jo Johnsrud: 
Jeg har vært i bibelgruppa siden februar 
2023. I vår bibelgruppe er vi 10 stykker. Vi 
starter som oftest med en hyggelig prat mens 
vi spiser et lett måltid som vertskapet har laget. 
Etter måltidet leser vi en tekst fra Bibelen 
sammen, f.eks. søndagens tekst. Vi drøfter og 
diskuterer det vi har lest. Vi avslutter bibel-
gruppen med bønn, der den som vil kan komme 
med bønnetemaer som vi ber om sammen i 
gruppe. Vi kaller det «popkorn-bønn». Som 
innflytter søkte jeg et kristelig miljø og felleskap. 
Jeg hadde et stort behov for å omgås med 
mennesker med det samme kristelige livssyn. 
Menneskene som er med i bibelgruppen er 
varme, snille, morsomme og rause, det er  
nettopp slike mennesker jeg vil ha rundt meg  
i livet. Tekst: Gudrun Ringstad. Foto: Privat

Velkommen til Café Blaker 
Café Blaker i Smia på Blaker Skanse følgende onsdager kl.12.00-14.00 
høsten 2024: 11.september, 16.oktober, 13.november 
og 11.desember.  Arrangjør: Blaker menighetsråd ved diakoniuvalget

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no.

Samtalegruppe  
om sorg
Dersom du har mistet noen og 
ønsker å møte andre med sorgerfaring, 
kan kanskje en livssynsnøytral 
samtalegruppe om sorg være noe 
for deg. Har du spørsmål eller ønsker 
om å melde deg på en slik gruppe, 
er det bare å ta kontakt med 
diakon Marie S Grimstad på
epost: Maries.grimstad@lillestrom.
kirken.no eller tlf: 457 39 790.



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag,
og på Sørumsand misjonshus annenhver mandag
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til foreldre/foresatte med barn fra 2 år og 
oppover. Samlingene inneholder enkel middagsservering og en 
sangstund hvor vi synger og leker sangleker. Velkommen til en 
hyggelig musikkstund annenhver torsdag kl.17:00-18:00 på 
Sørumsand misjonshus. 
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 
Se program på facebook.com/frognersondagsskole
Turid Slettebø, 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
Velkommen til aktivitetsklubb på Frogner misjonssenter, beregnet 
på barn til og med barneskolealder, annenhver onsdag kl. 16.30.  
Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Følg Aktivitetsklubben-Frogner Misjonssenter på Facebook. 
Atle Knapskog, 934 11 776, aknapskog@hotmail.com 

FAMILIETORSDAG
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -18.30
Fra 2 – 13 år 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

TACOTORSDAG - TACOTIRSDAG 
Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00 
For 5. – 7.klasse
Blaker – Fjuk bedehus (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00
For 5. – 7.klasse
Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
For 4. – 7.klasse
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag (oddetallsuker) kl. 18.00 – 19.30 på 
Sørumsand Misjonshus. Rover/Rangere (16-25 år), 
ta kontakt om tid og sted. 
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no, 
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 10.kl. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver fredag:
på Frogner Misjonssenter kl.20.00. 
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00 
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Leir i høst? Leir er gøy!
Normisjon
Fossheim (Fosser i Høland):
Tweens: Kreativ
13. – 15.september
Alder: 5.-7.trinn

Kompis: Høst
11.- 13.oktober
Alder: 8.trinn – 3VGS

Creativ Culture Camp 
Tweens
25. – 27.oktober
Alder: 5.-7.trinn

Amigos juleverksted
8.-10.november
Alder: 2. – 4.trinn og yngre 
med voksen

Tweens juleverksted
15. – 17.november
Alder:  5.-7.trinn

Mer info www.normisjonost.
no/acta-ost/ 

Det Norske
Misjonsselskap
Steinbekk (Sarpsborg)
Tweensleir
20.-21.september
Alder 4. – 7.trinn
Mer info www.nmsu.no 

Norsk Luthersk
Misjonssamband
Solbukta (Fredrikstad)
Re:design
1.– 3.oktober
Alder: 12 – 15 år

Mini-juleverksted
15. – 17. november
Alder: 2.-4.trinn

Juleverksted
22. – 24.november
Alder: 5.-7.trinn

Mer info www.nlm.no –
Arbeid i Norge –
Region Øst – Leir
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Velkommen til Frogner Kirkestue - 
midt i Frogner sentrum - i Frogner- 
veien 1. Her åpner Frogner 
menighet sitt nye værested! 
(Under Frauna)

For hvem?  For alle som vil - i alle aldre.
Hvorfor?  Fordi Kirken i Frogner vil være der folk er.
Når & hvem møter du? Det er åpent dagtid og noen kvelder. Du møter 
prest, diakon, trosopplærer, lærling eller ungdomsleder og frivillige, som 
er der ulike dager.  

Hva? Hit kan du komme for å slå av en prat over en kaffe og en vaffel, 
sjekke ut byttekroken, bli med på StrikkeCafe, lære deg å sy og reparere 
klær m.m. Kanskje blir det SpråkCafe, barne- og ungdomskor... Det blir 
særskilt opplegg for ungdom & der blir forskjellige samtalegrupper. Det 
blir også mulig å avtale tid for samtale med prest, diakon og andre ansatte.
Frogner Kirkestue blir til det vi gjør den til - sammen.

Oversikt over hvem du treffer ulike dager:
Tirsdager:  Åpen Kirkestue, for alle som er hjemme dagtid. Kulturcafe kl.12-
14. Diakon og frivillige er til stede. Mulighet for å avtale samtale med diakon.
Onsdager:  Åpen Kirkestue for 8.- 10.klasse etter skoletid. Trosopplærer 
og lærling er til stede.
Torsdager:  Åpen Kirkestue med prest til stede, med mulighet for å avtale 
møte og samtale.

Mer informasjon kommer - Følg med !

Nyhet! Utegudstjeneste 21. september 
Kuskerudhagen (Sørumsand) kl.12:
Gudstjeneste for små og store. 
Utdeling av bok til 4 og 6-åringer.
Hoppeslott og gøy! 

Konfirmasjonsdager 2025 
 

Det har vært etterspurt informasjon om neste  
års konfirmasjonsdager, dette blir:
Frogner: 30. og 31. august
Sørum: 6. og 7. september 
Blaker: 13. september (lørdag)
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Ja, allerede nå prater vi om kaker til julemessa, den deilige lukten 
av fjorårets julekrydder! Ta gjerne en titt på Misjonshusets  
facebookside og se på videoen fra bakekveldene høsten 2023. 
Da vil du forstå at «we bake people happy». Bakekveldene har 
vært en skikkelig suksess. Og dette vil vi gjenta denne høsten 
2024. Hent fram kalenderen og sett av følgende datoer: 
10.september kl.18.00; 8.oktober kl.18.00; 22.oktober 
kl.18.00; 05. november kl.18.00. Vi skal bake og vi skal smake. 

Du er velkommen. Kommer du? Å ja, og en ting til: 
Det en selv baker, er det som best smaker. 
Meld deg på hos Jo Johnsrud, mobil 98674597.
 
                                                           TEKST: GUDRUN RINGSTAD Anita Johnsrud Skulstad og Tom André Johnsrud Foto: Jo Chr. Johnsrud

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

SEPTEMBER
Søn 8.  kl. 11.00:  Møte. Tale av Hans Jakob Moldekleiv. Enkel kaffe.  

   Søndagsskole. Arr: Misjonssambandet

Tirs 10.  kl. 19.00:  Møte. Arr. Normisjon. Elisabet Toven Diesen.

Tirs 17.  kl.11.00:  Hyggetreff. Lise Sæther forteller om Inger 

    Gulbrandsen – jenta fra konsentrasjonsleiren.

Fre 20- søn 22:   Weekend til Fangekasa, Aremark. Jan Erik Lehre 

    blir med og taler over tema: «Kristen i en sekulær  

   verden» Øystein Skullerud blir også med. Påmelding  

   til Marit: 46427619. Arr: Misjonssambandet

OKTOBER
Tirs 8.  kl. 19.00:  Møte. Arr. Normisjon. Gunnar Sem Kristiansen

Tors 10.  kl. 19.00:  Damenes Aften, «Best før, men ikke dårlig etter»

Søn 13.  kl. 11.00:  Møte. Tale ved Anne Grethe Stenberg. Søndagsskole.  

   Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet

Tirs 15.  kl.11.00:  Hyggetreff. Odd Georg Murud kåserer om 

    Jakob Sande og Alf Prøysen

NOVEMBER
Søn 3.  kl. 11.00:  Familiemøte. Synne Malene Brække har andakt.  

   Pølsefest! Arr: Misjonssambandet

Tirs 12.  kl. 19.00:  Møte. Arr. Normisjon. Tore Schwartz Olsen

Søn 17.  kl. 11.00:  Møte. Tale av regionleder Tom Teien. Nattverd. 

    Søndagsskole. Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet

Tirs 19.  kl.11.00:  Hyggetreff. «Guttemusikken fra Eidsvoll»

DESEMBER
Søn 1.  kl. 11.00:  Møte. Tale av Egil Sjaastad. Søndagsskole. 

    Bevertning. Arr: Misjonssambandet

SEPTEMBER
Tirs 10. kl.18.00: Bakekveld 

Fre 13.  kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafé

Søn 15.  kl. 17.00:  Storfamiliesamling. Hilde Solsbak

Tirs 17.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS

Tors 19  kl.19.00:  Temamøte Normisjon, Espen Lervaag

Søn 22.  kl. 11.00:  Misjonsgudstjeneste med middag

Ons 25.  kl.11.30:  Hyggetreff. Odd E Murud

OKTOBER 
Tirs 8.  kl.18.00:  Bakekveld

Fre 11.  kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafé

Tirs 15.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS

Søn 20.  kl.17.00:  Storfamilegudstjeneste

Tirs 22.  kl.18.00:  Bakekveld

Ons 23.  kl.11.30:  Hyggetreff

Tors 31.  kl. 19.00:  Temamøte Normisjon. Marianne Rodriguez Nygaard

NOVEMBER
Tirs 5.  kl.18.00:  Bakekveld

Fre 8.  kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafé

Søn 10.  kl. 11.00:  Gudstjeneste

Søn 17.  kl. 17.00:  Storfamiliesamling

Tirs 19.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS

Tors 28.  kl. 19.00:  Temamøte Normisjon. Steinar Tosterud

Ons 27.  kl.11.30:  Hyggetreff. «Jubel og Fryd». fra Lørenskog

Lør 30.  kl. 10.00 – 14.00:  Julemarked

Vi ser etter nye kreative hender og hoder
Husker du den siste julemessa? Kappløpet om de beste julekakene, de gode samtalene over en kopp kaffe, spenningen i 
utlodningen? Da kan du glede deg, for styret i Sørumsand Misjonshus har tenkt å holde messa også i år. Når julen nærmer 
seg skal bordene bugne over av julebakst, pent håndarbeid skal stå klart og flotte små og store premier skal kjøpes inn. Og 
spesielt barneprogrammet bør være i boks. Mye kreativitet og nye ideer kan realiseres her. 
Har du lyst til å være med på forberedelsene og styrke en munter «Julemessetropp»? Ring Gudrun Ringstad, mobil 
47890052

Et liv  
uten kake  
er mulig, men  
meningsløst, i alle  
fall på julemessa!

Livsspor  
– en samtalegruppe om levd liv

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004  
Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446 
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619 
Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433 
Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Kontaktpersoner på Sørumsand  

SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889 
Leder: Eivind Johnsbråten , 909 89 838 
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
smisjonshus@gmail.com 
NMS: Misjonsringen: Tove Fagermoen, 900 45 576 
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611. 
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647 
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838 
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052, 
gudrun.ringstad@gmail.com

I det forrige Menighetbladet kunne du lese om en ny form for samtalegruppe med oppstart september/oktober 2024. Noen av dere 
har kanskje sett Egil Svartdals Tv-serie ”Reisen hjem”. Der møter han kjente mennesker som han snakker med om livene deres, ofte om 
avgjørende hendelser som satt spor. Vi har alle fått litt forskjellig ballast med oss opp gjennom årene, og noe husker vi med glede mens 
andre ting vil vi helst la ligge i glemmeboka. Parallellt med livsfortellingen løper gjerne også vår troshistorie. Vi tenker å møtes 7-9 ganger  
    med ca. tre ukers mellomrom på Sørumsand misjonshus kl.12-14, der vi spiser et enkelt måltid sammen.

    Dersom dette høres intressent ut, er du velkommen til å ta kontakt med Kåre Sveistrup, leder for  
    Menighetspleien i Sørum (mobil 404 13 7689), Lisen Hammer, pensjonert vernepleier (mobil 416 00 035)  
    eller Marie S Grimstad, diakon (Mobil 457 39 790).
             Velkommen!



LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd 
Leder: Knut Arild Nupen
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet 
Leder: Torbjørn Løvaas
tlf. 911 01 404
e-post: torbjornlov@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Jakob Gakkestad
tlf. 991 06 345
e-post: jgak@online.no

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Kari Anne Hove Sørli
tlf. 977 10 074
e-post: karihove@hotmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

· Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

· Vipps 86065

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet: 1321.08.11944

Frogner menighet: 0533.05.28844

Sørum menighet: 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf. 408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  
 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf. 908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf. 960 45 703
e-post:
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no 
 
Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf. 977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no 

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer
Mathias Hagren Kalin 
tlf. 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum og Fet:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post:  
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no
Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand 
 
Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30

Kirketjenere 

Lærling 
Hanny Bleikvassfors
tlf. 918 34 430
e-post: 
HannyChristine.Bleikvassfors@lillestrom.kirken.no 

Blaker:  
Åsmund Fjærestad, 977 46 804,  
aasmund_fjaerestad@hotmail.com 

Frogner:  
Laima Laukiene, 465 74 524 
 
 
 
Sørum:  
Willy Bjørn Wilhelmsen, 480 21 448  
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.
kirken.no
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Velkommen til gudstjeneste!
Livets gang

7.september – lørdag
Sørum kirke kl.10.30 og 12.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester

8.september – 16.søn i treenighetstiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: 
Konfirmasjonsgudstjeneste

15.september – 17.søn i treenighetstiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste
Blaker kirke kl.11: 
Konfirmasjonsgudstjeneste

21.september – lørdag
Kuskerudhagen (Sørumsand) kl.12: 
Gudstjeneste for små og store. 
Hoppeslott og utdeling av bok til 
4 og 6-åringer.

22.september – 18.søn i treenighetstiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.11: Misjons-
gudstjeneste. Middag etter gudstjenesten 

29.september – 19.søn i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Høsttakkegudstjeneste

6.oktober – 20.søn i treenighetstiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste

13.oktober – 21.søn i treenighetstiden
Skedsmo kirke kl.11: Felles gudstjeneste 
for hele Lillestrøm fellesområde

20.oktober – 22.søn i treenighetstiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.17: 
Storfamiliegudstjeneste

27.oktober – Bots- og bønnedag 
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste

3.november - Allehelgensdag
Blaker kirke kl.18: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl.18: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

10.november – 25.søn i treenighetstiden
Frogner kirke kl.19: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.11: Gudstjeneste

17.november – 26.søn i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

24.november – Kristi kongedag/ 
domssøndag
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste 

Endringer kan skje.
Se også kirkenes hjemmesider og Facebook-sider 
nærmere info om de enkelte gudstjenestene

Døpte
Blaker kirke
Olivia Bakke
Ebba Lillejordet Thon
Emil Stenby-Sandaker
Åshild Weum Stokkebek 
Hjalmar Melnes Smedsrud
Johan Hagehaugen Nyerrød

Frogner kirke
Alfred Aamodt Dutt-Kjedseth
Ludvig Lunde Asak
Stella Alise Almsten
Noah Lillehagen-Bolstad
Ingrid Myrvold Bjerke
Olivia Reiersen
Trym Stenhammer Kirkestuen
Tuva Stenhammer Kirkestuen
Emma Hagenes-Sole
Jenny Abrahamsen
Alba Teresa Caceres Lopez
Jenny Slåtsveen Bøhren Risjord
Julian Andresen Jømne 
Felix Coldier Simonsen
Olav Bjerkenås Soltvedt
Håkon Nordseth

 
Frogner gamle kirke
Jacob Schrøder Spolén
Elmer Martinius Schrøder Spolén

Sørum  kirke
William Husum Hagnes
Selma Olsen Fagersand
Kasper Dramstad-Sunde
Theo Dramstad-Sunde
Hanna Egner Haneborg
Sofie Kjeksrud
Thale Kilde
Oliver Jon Skurski
Hedda Belsheim Gulli
Eivor Knutsen Lethigangas
Linea Strand
Tilje Birkelund Feby
Nikolai Hvoslef
Mathea Svarstad Eid
Alma Sjetne Evensen
Cornelia Anshus Nystuen
Solveig Bjørknes Bergersen
Emilia Tangen Furulund
Josefine Saia Berg
Michelle Melby

Vigde
Blaker:
Line Merete Bjerkeset & 
Lars Håkon Hammeren Risberg
Marius Breiseth Gran & 
Willie Rose Lagaña Panes 
Bernt Kristian Flekstad Vik & 
Andrea Hovind Kolstad
Tina Løvlibråten & 
Alexander Olsen 
Johanne Piro Ekeberg & 
Sivert Bjerkely Wallander
Øyvind Nordeide Hjartnes & 
Caroline Odden

Frogner gamle kirke:
Espen Dommersnes & 
Anna Buyse 
Elisabeth Husberg & 
Tor Gudbrand Rødsrud 

 

Frogner kirke
Andreas Hovde Gulbrandsen & 
Grete Kveum Morken

Sørum: 
Jo Christian Johnsrud & 
Natalie Michelle Pedersen
Atle Thu Stangeby & 
Else Iren Lia
Amalie Halstvedt Martinsen & 
Sindre Beite Melnes
Laila Margrethe Nilsen & 
Kristoffer Hovland
Lise Marie Hageberg & 
Thomas Hestvik
Elfur Hugberg Helgadottir & 
Marcus Andreassen Erikstad
Lotta Sørvald-Hultquist & 
Jo Are Landstad

Døde
Blaker kirke 
Leif Larsen  f.1935
Thor Bråten  f.1942
Odd Kjell Nordeng  f.1935
Herbert Charles Jensen  f.1953
Kari Olberg Ruud  f.1948
Pål Harfallet  f.1963
Gunnar Hoel  f.1937
Bjørg Reidun Thoreid  f.1924
Leif Thorbjørn Gulbrandsen f.1942
Britt Helen Aastad  f.1954
Anita Bergersen  f.1943
Solveig Engen  f.1933
Stig Selven  f.1957

Frogner kirke
Øivind Myhrer  f.1938
Inger Karin Romsaas  f.1939
Yngvar Hansen   f.1944
Roger Aas  f.1942
Gladys Bødker  f.1946
Per Brændjord  f.1954
Rigmor Synnøve Johansen f.1953
Anne-Marie Berg  f.1944
Inger Synnøve Ludvigsen f.1938

Sørum kirke
Hans Otnes  f.1935
Sverre Ludvig Ringstad  f.1944
Grete Synøve Hansen  f.1931
Lars Andreas Ødegård  f.1941
Hildur Roll-Hansen  f.1945
Henny Irene Malnes  f.1935
Magnus Kristiansen  f.1974
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Allehelgen
Vi sørger over de av våre nære og kjære som ikke lenger er blant oss. 
Under Allehelgen minnes vi i minnegudstjenestene i Blaker, Frogner og 
Sørum kirker søndag 3.november de som har forlatt oss det siste året. 
Navn vil bli lest opp, og musikk og tekster gir rom for sorg, trøst og for 
det håp vi har som kristne. Den i familien som har vært ansvarlig for 
gravferden, får på vegne av familien skriftlig invitasjon i oktober.

Det planlegges også konserter, kunstutstilling og åpne kirkegårder. 
Mer informasjon kommer på våre hjemmesider, facebook-sider 
og i kirkene.
 
Velkommen!

Nettsider:
Blaker menighet: 
kirken.no/blaker 

Frogner menighet: 
kirken.no/frogner-menighet 

Sørum menighet: 
kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: 
kirken.no/lillestrom

Skjer i kirken: 
skjerikirken.no



Ride on Gospel 
med 

Blåsemafian  
og 

Kine Fossheim 
 

 Bli med på en energibombe 
av en Gospel konsert!  

Billetter  kr.475,- 
Lillestrom-kultursenter.no 

Lillestrøm kultursenter 
27.okt. kl.18. 

Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no
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Boktips

Tittel:   Anno 1024, Året som forvandlet Norge
Forfatter:  Ole Petter Erlandsen
Forlag:   Proklamedia
År:   2024
Sider:   318

«Vi vet at våre forfedre dro i viking, men vet vi hva som fikk dem til å holde opp?», spør 
forfatteren Ole Petter Erlandsen i omslaget på boken. Videre forteller han at boken er skrevet 
for «deg som lurer på hvordan Norge er blitt som det er blitt. Hvordan vi gikk fra å være et 
folk som herjet og plyndret og blotet mennesker til å bli en rettsnasjon som tok vare på de 
fattige, forbød drap på spebarn og satte en stopper for ættehevnen.» 

Boken gir levende og god innsikt i vårt lands historie og vår kristne kulturarv. Anbefales til 
alle, spesielt lærere og alle som er opptatt av vårt lands historie. 

HEIDI SCHMIDT                    


